
Specialpsykolog eller specialist med psykiatrisk erfaring
søges til udredning og behandling af børn og unge på

Frederiksberg

Vil du være med til at bedrive psykiatri og gøre en forskel for børn/unge og deres familier? Og vil du
være en del af en arbejdsplads, hvor din faglighed er i højsædet, og hvor du får fagligt ansvar? Så
er du måske kommende specialpsykolog/specialist i vores børn- og ungeafdeling på Frederiksberg.
Bliv en del af børn og unge-teamet på Frederiksberg
Som specialpsykolog/specialist i børn og unge-teamet på Frederiksberg vil du arbejde tæt sammen
med andre specialpsykologer, psykologer, speciallæger i børne- og ungdomspsykiatri,
specialsygeplejersker og sygeplejersker.
Du vil varetage ambulante forløb i et team af speciallæger, sygeplejersker og psykologer.
Dine arbejdsopgaver vil være:

Udredning og behandling af børn og unge primært med autismespektrumforstyrrelser,

ADHD/ADD, angst, depression, OCD og belastningsreaktioner.

●

Formidling af udredningens resultater til patienter, pårørende og netværk.●

Varetagelse af psykoedukative og terapeutiske forløb med børn, unge og familier.●

Forløbsansvar for patientforløb, herunder diagnostiske vurderinger og

behandlingsplanlægning.

●

Oplæring og supervision af yngre kollegaer.●

Mono- og tværfaglig sparring.●

Bidrage ved og ved behov tage ansvar for ugentlige diagnostiske konferencer.●

Vi søger en specialpsykolog eller specialist som:

Har ordentlighed og god kommunikation som kerneværdier, både fagligt og i kollegiale

sammenhænge.

●

Trives med selvstændige beslutninger og opgaver, samtidig med at foretrække at være en del

af et hold, hvor både mono- og tværfagligt samarbejde er afgørende.

●

Værdsætter det gode kollegaskab og sociale fællesskab og ønsker at bidrage til det høje og

brede faglige niveau på Hejmdal.

●

Hjertet af Hejmdal
Hejmdal Privathospital er Danmarks største psykiatriske privathospital med afdelinger på
Frederiksberg og i Odense, Aalborg og Aarhus. Vi er et tværfagligt og dedikeret team af
psykologer, sygeplejersker, speciallæger, læger og andre fagfolk, der arbejder tæt sammen for at
udrede og behandle børn, unge og voksne indenfor en bred vifte af psykiatriske tilstande.
Vores fokus er at møde hver enkelt patient og deres familie med både ekspertise, omsorg og
medmenneskelighed. Vi hjælper patienter fra både forsikringsselskaber, kommuner og regioner
samt privatbetalende patienter.
I Hejmdal er vi ordentlige og ambitiøse, og vi tager ansvar og bruger vores handlerum.
Arbejdsglæde er fundamentet for vores arbejdsdag, hvor vi altid stræber efter at hjælpe flest muligt,
bedst muligt.
Vi kan have travlt, men vi tager os tid til fællesskab, humor, trygge rammer, godt kollegafælleskab,
udvikling og uddannelse. Vi dyrker en kultur, der værdsætter og giver plads til innovative ideer samt
medindflydelse.
Dit arbejdsliv
På Hejmdal Privathospital sætter vi høje standarder for faglighed og giver dig mulighed for at
arbejde inden for dine styrkeområder. Som en integreret del af vores velfungerende, tværfaglige
miljø kan du forvente fleksible rammer og kort vej fra idé til handling. Her har du en enestående
chance for at præge dit eget arbejde. Derudover håber og forventer vi, at du har lyst til at deltage i
den fortsatte udvikling af Hejmdal.
Hvis du har spørgsmål, inden du søger jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Klinikchef
Michelle Obbekjær på mio@hejmdal.dk 
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